

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	İLO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Temmuz	4,7	4,7
09:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Temmuz	4,7	4,6
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	1,0	1,0
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ağustos	32,8	32,8
10:00	Türkiye	Konut Satışları (bin)	Ağustos	142,9	142,9
10:00	Türkiye	Konut Satışları - Yıllık (%)	Ağustos	12,4	12,4
12:00	Almanya	Zew Beklenti Endeksi	Eylül	25,0	34,7
12:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Eylül	-73,0	-68,6
12:00	EB	Zew Beklenti Endeksi	Eylül	25,1	25,1
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Temmuz	0,3	-1,3
12:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Temmuz	1,7	0,2
15:30	ABD	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,5
15:30	ABD	Otomotiv Hariç Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ağustos	0,4	0,3
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	-0,2	0,4
15:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ağustos	0,0	-0,2
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ağustos	-0,1	0,1
15:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ağustos	2,2	2,2
16:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Ağustos	-0,1	-0,1
16:15	ABD	Kapasite Kullanımı (%)	Ağustos	77,4	77,5
17:00	ABD	İşletme Stokları (%)	Temmuz	0,2	0,2
17:00	ABD	NAHB Konut Fiyat Endeksi	Eylül	33,0	32,0

Hazine 5 ve 10 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Piyasalarda Fed'in bugün başlayacak iki günlük FOMC toplantısından çıkacak karar beklenirken, risk iştahı kuvvetli seyrediyor. Haftanın ilk işlem gününde resmî tatil nedeniyle piyasaların kapalı olduğu Japonya'da Nikkei endeksi rekor seviyelerini gördü. Çin ve Hong Kong'da ise negatif bir görünüm izliyoruz. ABD spot endeksleri de dün yeni zirvelerine çıkarken, Dow Jones %0,11, S&P500 %0,47 ve Nasdaq %0,94 değer kazandı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediliyor.

ABD Başkanı Donald Trump'ın Fed Yönetim Kurulu üyeliğine aday gösterdiği Stephen Miran, Senato'dan onay aldı. Üyeliği onaylanan Miran bugün başlayacak FOMC toplantısına katılabilecek. Bununla birlikte Temyiz Mahkemesi Trump'ın görevden almaya çalıştığı Fed üyesi Cook'un görevden alınmasına yönelik talebi reddetti. Kurula yeni katılan isim ve Cook'un üyeliğine ilişkin devam eden sürecin yanı sıra, Fed Başkanı Powell'in da görev süresinin bitimiyle görevine devam edip etmeyeceği veya yerine geçecek isme ilişkin spekülasyonlar gündemde kalmaya devam ediyor. Dün St. Louis Fed'in eski başkanı James Bullard, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ile Fed başkanlığı hakkında konuştuğunu ve doğru koşullar altında bu işe çok ilgi duyduğunu söyledi. Fed içi yapılanmaya ilişkin haberler yakından takip edilmeye devam ederken, bugünün veri gündemi de oldukça yoğun olacak. ABD'de açıklanacak perakende satışlar, sanayi üretimi ve ithalat ve ihracat fiyat endeksleri, ekonominin sağlığına ilişkin sinyaller verecek. Avrupa tarafında ise Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanacak Zew beklenti endeksleri ile Euro Bölgesi sanayi üretimi verileri öne çıkıyor. İngiltere'de ise Perşembe takip edeceğimiz Merkez Bankası kararı öncesinde işsizlik oranı ve haftalık kazançlar verileri önemli olacak. Dün zayıf bir seyr izleyen dolar endeksi 97,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,03 seviyelerinde bulunuyor. Dolardaki gerilemeyle desteklenen EURUSD 1,1178, GBPUSD ise 1,3618 seviyelerinde bulunuyor.

Yurt içinde merakla beklenen CHP kurultay davasının 24 Ekim'e ertelenmesine kararı verildi. Piyasalara olumlu yansıyan erteleme kararı ardından hızı bir yükselişe geçen BIST100 endeksi günü %6,06'lık kazançla 11.000 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 200,4 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Karar ile dolar/TL'de de düşüş görülürken, kur bu sabah 41,31 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 250 seviyelerine gerilemiş bulunuyor.

Dolardaki zayıflama ile ons altın 3.689\$'a yükselerek yeni zirvesini gördü. Ons gümüş de 42,71\$ seviyelerine yükseldi. Brent petrol 67,5\$, Bitcoin 115.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1829–1,1932, aşağı yönde 1,1726–1,1661 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3659–1,3735, aşağı yönde 1,3506–1,3465 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.724\$–3.777\$, aşağı yönde 3.655\$–3.623 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 43,68\$–45,00\$, aşağı yönde 41,64\$–40,56\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.442\$–1.505\$, aşağı yönde 1.371\$–1.347\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.137\$–3.168\$, aşağı yönde 3.088\$–3.026\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 36,33\$–37,32\$, aşağı yönde 35,84\$–34,65\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,4856 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.331–11.565, aşağı yönde 10.810–10.660 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Meclisinde alınan karar kapsamında otobüs, metro, metrobüs, minibüs ve vapur gibi toplu ulaşım araçlarına yapılan %30'luk zam Pazartesi günü itibarıyla hayata geçti. Elektronik tam bilete 35 lira, "Mavi Kart" aylık abonmana ise 2 bin 748 lira olurken minibüslerde ise "indi-bindi" diye tarif edilen en kısa mesafe ücreti 4 kilometreye kadar 25 liradan 32,50 liraya yükseldi.
- Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) pazar verilerine göre otomotiv ihracatı, adet bazında yılın ilk 8 ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla %7 artışla 682 bin 743'e ulaştı. Yılın ilk 8 ayında toplam otomotiv üretimi geçen yılın aynı dönemine kıyasla %4 artışla 908 bin 238'e ulaştı.
- Hizmet üretim endeksinde temmuzda aylık bazda %0,4'lük düşüş, yıllık bazda ise %2,5'luk artış görüldü.
- Türkiye'de inşaat üretimi temmuz ayında aylık %1,9, yıllık %24,2 arttı.
- Merkezi yönetim bütçe dengesi 2025 Ağustos ayında 96,7 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 276,4 milyar TL oldu. Ağustos ayında bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %45,2 artış gösterirken, bütçe gelirleri %86,5 artış kaydetti.
- CHP'nin 38. olağan ve 21. olağanüstü kurultayının iptali istemiyle açılan dava 24 Ekim'e ertelendi. Ankara 26. Asliye Ceza Mahkemesi dosyasının getirilmesine de hükmeden mahkeme, Çankaya İlçe Seçim Kurulu'ndan 21 Eylül'deki CHP olağanüstü kurultayının delege listesinin, birleştirme tutanaklarının kongre gerçekleştikten sonra istenmesine de karar verdi.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde ise temmuzda ihracat 2024'ün aynı ayına kıyasla %0,4 artışla 251,5 milyar euro, ithalat ise %3,1 yükselerek 239,1 milyar euro oldu. Böylece, Euro Bölgesi'nin ticaret fazlası temmuzda 12,4 milyar euro olarak kayıtlara geçti.
- Almanya'nın önde gelen düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), ekonomik olarak büyümede zorlanan Almanya'yı uzun vadede daha sürdürülebilir hale getirmek için ülkenin yapay zekâ gibi teknolojilere ilişkin inovasyon politikasında yeni bir yaklaşıma ihtiyaç olduğunu bildirdi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Martin Kocher, bölgedeki enflasyon riskleri şu anda "oldukça dengeli" olsa bile, yetkililerin ekonomik verilerdeki değişikliklere tepki vermeye hazır olduğunu söyledi.
- ECB üyesi Isabel Schnabel faiz oranlarının uygun seviyede olduğunu, enflasyonda yukarı yönlü risklerin hâkim olduğunu ifade etti. Schnabel, gümrük tarifeleri, hizmet ve gıda fiyatları ile maliye politikalarının potansiyel etkileri nedeniyle enflasyonda yukarı yönlü risklerin baskın olduğunu da belirtti. Ekonomik büyümenin de potansiyelini aşacağını ve bunun da enflasyonu baskılayacağını vurguladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, bu hafta İngiltere'ye yapacağı ziyarette 10 milyar doları aşan ekonomik anlaşmaları açıklamayı planlıyor.
- Fransa Merkez Bankası, üç aylık görünüm raporunda, ülkedeki siyasi istikrarsızlığın tüketicileri ve işletmeleri geri çekilme moduna iterek euro bölgesinin ikinci en büyük ekonomisindeki büyümeyi frenleyebileceğini söyledi.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump'ın Fed Yönetim Kurulu üyeliğine aday gösterdiği Stephen Miran, Senato'dan onay aldı. Senato'nun onayını alan Miran, Merkez Bankası'nın salı günü başlayacak iki günlük Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısına da katılabilecek.
- Trump, şirketlerin artık üç aylık finansal sonuçlar yerine altı aylık bazda rapor sunmaya geçmesi gerektiğini belirtti. Fed Başkanı Jerome Powell'a yönelik faiz indirimi çağrısını yineleyen Trump, "'Çok geç' Powell faiz oranlarını şimdi ve aklından geçenden daha büyük bir şekilde indirmeli" ifadesini kullandı.
- ABD'de Temyiz Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'un görevden alınmasına yönelik talebini reddetti. Başkent Washington'daki mahkeme, Fed Yönetim Kurulu üyelerinin yalnızca "haklı neden" ile görevden alınabileceğini hatırlatarak, Cook'un görevden alınmadan önce bilgilendirilme ve savunma hakkı olduğunu belirtti.
- St. Louis Fed'in eski başkanı James Bullard, Pazartesi günü ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ile merkez bankası başkanlığı hakkında geçen hafta konuştuğunu ve doğru koşullar altında bu işe çok ilgi duyduğunu söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, The New York Times'a karşı 15 milyar dolarlık iftira ve karalama davası açacağını söyledi.

Asya

- Çin, ABD'li çip üreticisi Nvidia hakkında başlattığı anti-tekel soruşturmasında, şirketin tekelleşme karşıtı düzenlemeleri ihlal ettiğini tespit ederek daha ileri soruşturma yürütülmesine karar verdi.
- Trump sosyal medyada yaptığı paylaşımda Cuma günü Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile görüşeceğini duyurdu.
- ABD Hazine Bakanı Bessent, Trump yönetiminin Rus petrolü alımlarını durdurmak için Çin mallarına ek tarife uygulamayacağını, ancak Avrupa ülkelerinin Çin ve Hindistan'a kendi başlarına yüksek vergiler koymasına gerektiğini söyledi.
- Çin, sosyal medya platformu TikTok ile ilgili sorunun çözümü için ABD ile "temel çerçeve mutabakata" vardıklarını duyurdu.

Dünyadan

- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, İsrail'in Gazze kentine yönelik bombardımanını sürdürdüğünü belirterek, Hamas'ın ateşkes anlaşmasını kabul etmesi için zamanın daraldığını söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.